苏州市民族团结进步促进会文件

苏民促字【2014】2 号

关于任命苏州市民族团结进步促进会

第五届理事会副秘书长组成人员的通知

各位理事：

经苏州市民族团结进步促进会第五届理事会秘书长提

名，理事会表决同意，苏州市民族团结进步促进会第五届理

事会设副秘书长六名，名单如下（按姓氏笔划排列）：

马兴男     张  奇    张  彬

金文青     董  婧    雷良勇

特此通知。

苏州市民族团结进步促进会

                  二○一四年十一月一日
抄报：苏州市民族宗教事务局

苏州市民族团结进步促进会              2014 年 11 月 1 日印发
        共印：32 份